
UCHWAŁA NR LXIII/388/2024 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Nowa Karczma za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Nowa Karczma za 2023 rok, sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Nowa Karczma za rok 2023 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku o tym sprawozdaniu zawartą w Uchwale Nr 039/g249/R/III/24 z dnia 1 marca 2024 r., informacją 
o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa Karczma, udziela się 
Wójtowi Gminy Nowa Karczma absolutorium za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Wołoszyk 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A824B9-F9AC-4A25-ABF9-1635E79AC7EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna dokonała kompleksowej oceny działalności finansowej oraz gospodarczej Wójta Gminy 

Nowa Karczma za okres 2023 roku. 

W opinii Komisji Rewizyjnej przedłożone sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie 

mienia komunalnego i sprawozdanie finansowe dają podstawę do wyrażenia pozytywnej opinii o realizacji 

budżetu gminy za rok 2023 i wystąpieniem do Rady Gminy Nowa Karczma z wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy. 

Potwierdzeniem powyższego stanowiska Komisji jest również uchwała Nr  039/g249/R/III/24 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Nowa Karczma za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego i objaśnieniami. 

W świetle powyższego Komisja Rewizyjna postanowiła przedstawić Radzie Gminy Nowa Karczma wniosek 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Nowa Karczma za rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A824B9-F9AC-4A25-ABF9-1635E79AC7EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/388/2024 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


